
K bodu č. 14 ze 11.12.2023 – „Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo o 

zajištění servisní činnosti při provozu splaškové kanalizace a ČOV 

Netvořice“ 

 

Navrhovatel, předkladatel: Starostka 

 

Důvodová zpráva:    

Dne 16.9.2019 schválilo zastupitelstvo městyse Netvořice Smlouvu o dílo 

s VHS Benešov a.s. o zajištění servisní činnosti při provozu oddílné 

kanalizace a ČOV v Netvořicích.  

Rozpis prací, které jsou do servisní činnosti zahrnuty je nedílnou součástí 

smlouvy. Každoročně se Dodatkem smlouvy aktualizuje úhrada prováděné 

činnosti (viz. příloha) 

Roční úhrada prováděné činnosti v roce 2023: 291 524,- Kč 

Roční úhrada prováděné činnosti v roce 2024: 297 504,- Kč 

 

 
Usnesení: 
  

„ZM schvaluje „Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo o zajištění 

servisní činnosti při provozu splaškové kanalizace a ČOV 

Netvořice“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy.“ 

 

 


